
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 12. 5. 2017

V textu se opakovaně objevují nepřesné termíny "protažení m. quadriceps femoris" a "posilování m. rectus 

femoris", a to většinou v rámci popisu jedné terapeutické jednotky.

Který z Vámi použitých terapeutických postupů považujete za nejefektivnější?

výborně

Mgr. Kateřina Maršáková

Malý počet zahraničních literárních zdrojů. Citovány převážně monografie.

Použité postupy odpovídají náplni bakalářského studia.

Nestandardní stránkování příloh.

69

22 (7 cizojazyčných)

11 tabulek, 5 příloh

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Kateřina Maršáková

Eliška Čapková Ebelová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou Guillain-Barré syndrom

Hlavním cílem práce je zpracování kazuistiky pacienta s diagnózou Guillain-Barré syndrom včetně popisu 

problematiky tohoto onemocnění.


